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Hazırlayan: Hamdi R. 
Memişoğlu Çukurova’da “10 Dermatoloji Günü”

Değerli Meslektaşlarım,

Onuncu Çukurova Dermatoloji Günleri 5-8 
Haziran tarihleri arasında Dünya kültür mirası 
ülkemizin en güzel yörelerinden birisi olan 
Kapadokya Ürgüp’te yapıldı. Tüm Çukurova 
Dermatoloji Günleri’nde olduğu gibi bu 
kongrede de bir ana konu saptandı ve “Deri 
Hastalıkları ve Endokrin” konulu bir kongre 
yapmaya karar verildi. Hazırlık aşamasında 
kiminle konuştu veya kime konuşma teklif etti 
isem, “Başka konu mu yoktu? Bu da nereden 
çıktı? Bu başlık altında ne anlatılabilir ki?” 
gibi cevaplar aldım. Hatta kendi aramızda 
konuşurken bu konu ile katılımcıları 
salonlarda uzun süre tutamayacağımızı 
düşündük ve karamsarlığa kapıldık ama 
Endokrinoloji uzmanı arkadaşların desteği 
ile konu üzerinde ısrarcı olduk.

Kongrenin ilk günü Dermatokozmetoloji 
kurslarına, ikinci ve üçüncü günleri ana 
konuya ve serbest bildirilere ayrıldı. 
Dermatokozmetoloji kurslarına ayırdığımız 
ilk günde 6 ayrı salonda 20’şer hekim 
katılımlı, 6 saat süre ile Roller ve Mezoterapi, 
Plateletten Zengin Plazma Uygulamaları, 
Jet Peel ile Mekanik Peeling Uygulamaları, 
Mikro İğneli Radyo Frekans Uygulamaları ve 
Q Anahtarlı NdYağ Lazer Uygulamalı kursları 
düzenlendi.

Ana konuların anlatıldığı günlerde toplantı 
bitimlerinde (100 katılımcı ile sınırlı) 2 saat 
süreli Botulinum Toksini başlangıç ve ileri 
uygulamaları, ertesi gün Dolgu başlangıç ve 
ileri uygulamaları kursları yapıldı.

Ana konu; iki gün boyunca Endokrinoloji 
ve Dermatoloji uzmanlarınca 8 oturumda 
33 konu başlığı altında konuşuldu. 
Endokrinoloji ile Dermatoloji ilişkisinin 
Diabet ve Tiroid hastalıkları ile sınırlı 
olmadığını, derinlerde çok şeyler olduğunu, 
hem bizler hem Endokrinolog arkadaşlar 
belirttiler. Serbest bildiriler bölümünde de 
genç meslektaşlarımız birbirinden güzel 10 
bildiri sundular. Konuşmacılarımız, yoğun 
kongre trafiğinde kongremize zaman 
ayırdılar, şimdiye kadar pek ilgilenmediğimiz 
bir konuda çalışarak bizlere çok güzel 
sunumlar hazırladılar. Konular o kadar 
ilgi çekti ki salon hep dolu idi. Dolgu ve 
Botilunum kurslarında da hep aynı doluluğu 

gördük. Örneğin Botilunum kursu 105 kişi ile 
başlamış olmasına rağmen açılış kokteylinin 
başlangıç saati olan 20:00’de salonda kursu 
izleyen 96 kişi vardı. Sosyal Programda, 
Dünya mirası Kapadokya’nın en güzel 
yerleri gezildi. Göreme Açık Hava Müzesi, 
Paşa Bağları, Devrent Vadisi, Üç Güzeller 
Peribacası, Kapadokya Çanak Atölyeleri ve 
şarap fabrikası gezildi. Yerel tatlar tadıldı, 
alışveriş yapıldı.

Ülkemizi teğet geçtiği belirtilen ekonomik 
krize rağmen bu yıl ortalama 10-12 kongre 
yapıldığı ve yapılacağı tahmin edilmektedir. 
Kongremize 240 kayıtlı hekim katılmış, 26 
ilaç, tıbbi cihaz ve dermatokozmetik firması, 
33 birim stantla destek vermiştir.

Konuşmacılarımıza, kurs uygulayıcılarına, 
oturum başkanlarına ve tüm katılımcılarımıza 
en içten teşekkürlerimizi ve saygılarımızı 
sunuyoruz. Onuncu Çukurova Dermatoloji 
Günleri’nin de bilimsel ve sosyal etkinlikler 
yönünden anılarımızda uzun yıllar Çukurova 
sıcaklığı ile kalacağını umuyoruz.

Çukurova Dermatoloji Günleri; Çukurova 
Deri ve Zührevi Hastalıkları Derneğinin 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dermatoloji Anabilim Dalı ile beraber, 
Bölge Üniversitelerinin (Mersin Üniversitesi, 
Mustafa Kemal Üniversitesi, Gaziantep 
Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi) desteği ile düzenlediği bir 
kongredir. 

Yedinci Çukurova Dermatoloji Günleri 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji 
Anabilim Dalı, 8. Çukurova Dermatoloji 
Günleri Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı ile ortak 
yapılmıştır.

İlk düzenlenen Çukurova Dermatoloji 
Günlerinden bu yana 18 yıl geçti, geçmiş 
yıllara ışık tutacak ve hatırlayacak olursak, 
1. Çukurova Dermatoloji Günleri 16.18.1996 
tarihleri arasında Adana’da Çukurova 
Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde 
vefatının 10. yılında Prof. Dr. Lütfullah 
Aksungur’un anısına yapılmış, ana konu 
olarak “Vaskülitler” seçilmiştir. Sosyal 
programda Silifke’ye gidilmiş Cennet 
Cehennem, Astım Mağrası, Kanlı Divane 
gibi antik yöreler gezilmiş ve mevsimin ilk 
denizine girilmiştir.



İkinci Çukurova Dermatoloji Günlerinde “Akne” ana konu 
olarak ele alınmıştır ve 4-6 Haziran 1998 tarihinde Adana’da 
Üniversite’mizde yapılmıştır. Bu kongrede hatırladığım 
kadarıyla “Kollajen Implantasyonu ve Afla Hidroksi Asitlerle 
Peeling Konusu” ilk defa düzenlenen kurslarla gündeme 
gelmiştir. Daha sonra Altınorfoz Oteli, Silifke’de, iki güzel gün 
geçirilmiş, satellit simpozyumlar yapılmıştır.

Üçüncü Çukurova Dermatoloji Günleri 1-3 Haziran 2000 
tarihinde yine Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Anfisinde 
“Psoriasis” ana konulu olarak yapılmış önceki gibi kurslarla 
devam etmiştir. Toplantıya kayıtlı 357 üyenin 246’sının katıldığı 
sınırlı bir sosyal program ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ziyareti gerçekleştirilmiştir. KKTC’de kalınan iki gün içinde 
Konferanslar ve Satellit simpozyumlar düzenlenmiş, Kıbrıs 
Barış Harekatı ile ilgili anılarımın da tazelendiği turlar 
yapılmıştır.

Dördüncü Çukurova Dermatoloji Günleri 30 Mayıs-2 Haziran 
2002 tarihleri arasında Adana Hilton SA Otelinde “Mantar 
Hastalıkları” ana konusu ile yapılmıştır. Sosyal programda 
Kommagene Krallığına ait Kahta ve çevresindeki antik yöreler 
gezilmiş, sabah saat 04:00’de Nemrut’ta Tanrı Heykelleri 
arasında gün doğuşu seyredilmiş. Atatürk Barajı ve Şanlıurfa 
ziyaret edilmiş, satellit simpozyumlar düzenlenmiş, gece açık 
havada sıra gecesi ile devam etmiştir. Ertesi gün Gaziantep ve 
Zeugma-Belkıs mozaik müzesi gezilmiştir.

Beşinci Çukurova Dermatoloji Günleri 3-5 Mayıs 2004 tarihleri 
arasında “Allerjik Deri Hastalıkları” ana konusu ile Adana’da 
Hilton SA Otelinde yapılmış. Antakya’da sosyal program 
düzenlenmiştir.

Altıncı Çukurova Dermatoloji Günleri “Tropikal Deri 
Hastalıkları” ana konusu ile 1-3 Haziran 2006 tarihinde 
Adana’da yapılmış. Gaziantep ve Halfeti’ye sosyal program 
düzenlenmiştir.

Yedinci Çukurova Dermatoloji Günleri 10-12 Nisan 2008 
tarihinde “Otoimmunite ve Deri” ana konusu ile Mersin 
Hilton Otelinde Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji 
Anabilim Dalı ile ortak yapılmış, sosyal programda Mersin’in 
tarihi yerleri gezilmiştir.

Sekizinci Çukurova Dermatoloji Günleri 7-9 Mayıs 2010 
tarihinde Antakya Ottoman Palace Otel’de Mustafa Kemal 
Üniversitesi ev sahipliğinde “Psoriasis ve Diğer eritemli 
skuamlı hastalıklar” ana konusu ile yapılmıştır. Katılım o kadar 
çok olmuştur ki Antakya’da otellerde yer kalmamıştır. Sosyal 
programda hızlı bir geçişle 300 kişinin katıldığı Halep gezisi 
yapılmış. Neyi paylaşamadıklarını bir türlü kavrayamadığımız 
bu iç savaş sonucu tahrip olan Halep’in 4 bin yıllık kalesi, 
bombalanarak minaresi yıkılan ve büyük hasar gören Hazreti 
Zekeriya’nın kabrinin de bulunduğu Emevi camii (Zekeriya 
camii), yine büyük hasar gören Halep kapalı çarşısı ziyaret 
edilmiş öğle yemeğinde Halep yemekleri tadılmıştır.

Dokuzuncu Çukurova Dermatoloji Günleri 23-27 Mayıs 
tarihlerinde Adana Hilton SA Otelinde “Dermatolojide Tedavi” 
konusu ile yapılmış. Konuşmalar bir kitapta toplanarak 
arkadaşlarımızın yararlarına sunulmuştur. Sosyal programda 
Şanlıurfa Hilton Otelinde satellit simpozyum düzenlenmiş. 
Dünyanın en eski tapınağı ve yerleşim yeri olarak kabul edilen 
halen kazı halindeki 8 bin yıllık Göbekli Tepe, Harran Evleri 
ve Peygamberler şehri Şanlıurfa’da anılarda kalacak bir gün 
geçirilmiştir. 
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